
河南省烟草公司信阳市公司净水设备维保服务定点供应商服务项目成交公告

（招标编号：GC2401357）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省烟草公司信阳市公司净水设备维保服务定点供应商服务项目:

      中标人：信阳家好美电器有限公司 中标价格：23.680000万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1.1项目编号：GC2401357         

1.2项目名称：河南省烟草公司信阳市公司净水设备维保服务定点供应商服务项目

1.3采购方式：竞争性磋商

1.4采购公告发布日期：2024年 12月 4日 

1.5评审日期：2024年 12月 16日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期 

2.1采购内容：机关办公楼大型净水设备 1套、服务楼大型净水设备 1套及机关办公楼 1-9

楼开水机 9台的维保、滤芯滤料的供货、运输、安装、调试、检测、验收及售后服务（包含

水质检测服务）。

2.2服务期限：2年。

2.3服务地点：采购人指定地点。

2.4质量标准：合格，符合国家相关规定和标准，满足采购人要求。

2.5合同履行期限：自合同签订之日起至合同全部权利义务履行完毕之日止。

2.6本项目是否接受联合体投标：否

2.7是否接受进口产品：否

2.8是否专门面向中小企业：否。

三、成交情况 

供应商名称：信阳家好美电器有限公司

供应商地址：河南省信阳市浉河区金牛路 46号金牛山办事处机关东办公楼 3楼   

成交价（元）：236800.00    

服务期限：2年。



质量标准：合格，符合国家相关规定和标准，满足采购人要求。

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》和

《河南省烟草公司信阳市公司内网》上发布。中标公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜 

各有关当事人对中标公告如有异议者，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，按中华人

民共和国财政部令第 94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，以书面形式向采购人

和采购代理机构提出质疑，并以质疑函受理确认日期作为受理时间。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息

名称：河南省烟草公司信阳市公司

地址：信阳市羊山新区新一路

联系人：杨先生

联系电话：0376-6906127

2.采购代理机构信息

名称：中招国诚项目管理有限公司

地址：河南省郑州市郑东新区商务外环路 9号（商务外环路与商务西二街交叉口）新芒果大

厦 26层 

联系人：程先生  任女士

联系方式：0371-63438733

3.项目联系方式

项目联系人：程先生  任女士

联系方式：0371-63438733

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司信阳市公司                         

   地    址：信阳市羊山新区新一路                                

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：0376-6906127                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中招国诚项目管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市郑东新区商务外环路 9号（商务外环路与商务西二街交叉口）

新芒果大厦 26层

   联 系 人： 程先生 任女士

   电    话： 0371-63438733

   电子邮件： zzgc0321@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T12:50:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T12:53:11+0800
	BJ
	ePolicy




